2022 年６月 16 日

株主各位

会 社 名 協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  佐々木 茂則

（東証スタンダード・コード 3670）

問い合わせ先 総 務 課 長 代 行  茂田 敏朗

（ 電 話  0 3 - 3 4 3 4 - 3 1 4 1 ）

「第 57 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2022 年６月３日付にて株主の皆様にご送付いたしました「第57期定時株主総会招集ご通知」につきまして、

記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

１．訂正箇所

「第 57 期定時株主総会招集ご通知」 （33 ページ）

株主総会参考書類

第３号議案 取締役６名選任の件

候補者番号６  伊藤 行正  略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式の数

６

 い   とう  ゆき  まさ

伊 藤 行 正

（1955年９月16日生）

新任

 1980 年 ４月 日本電信電話公社
（現：日本電信電話株式会社）入社

 1991 年 ７月 NTTアメリカ株式会社
 1994 年 ７月 NTTPCコミュニケーションズ株式会社
 1997 年 11月 NTT国際通信株式会社
 1999 年 10月 Verio社

（現：エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社）
取締役

 2007 年 ６月 エヌ・ティ・ティラーニングシステムズ株式会社 取締役
 2014 年 ４月 一般財団法人自治体衛星通信機構 専務理事
 2019 年 10月 スカパーJSAT株式会社 顧問
 2020 年 ７月 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 特別参与
 2020 年 10月 株式会社ライトワークス 社外監査役（現）

（重要な兼職の状況）
なし

０株

【訂正後】

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式の数

６

 い   とう  ゆき  まさ

伊 藤 行 正

（1955年９月16日生）

新任

 1980 年 ４月 日本電信電話公社
（現：日本電信電話株式会社）入社

 1991 年 ７月 NTTアメリカ株式会社
 1994 年 ７月 NTTPCコミュニケーションズ株式会社
 1997 年 11月 NTT国際通信株式会社
 1999 年 10月 Verio社

（現：エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社）
取締役

 2007 年 ６月 エヌ・ティ・ティラーニングシステムズ株式会社 取締役
 2014 年 ４月 一般財団法人自治体衛星通信機構 専務理事
 2019 年 10月 スカパーJSAT株式会社 顧問
 2020 年 ７月 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 特別参与
 2020 年 10月 株式会社ライトワークス 社外監査役
 2022 年 ４月 株式会社ライトワークス 常勤監査役（現）

（重要な兼職の状況）
なし

０株

以上